
令和２年２月２８日  

保護者様及び地域の皆様 

基山町立基山中学校   

 校長 増 田 健 一   

 

基山町立基山中学校の卒業証書授与式の対応について 

 

 向春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校でも国や県の要請を受け、３月３日から休校措置を行うこととしま

した。これを受け、令和元年度卒業証書授与式については、下記のように時間を

短縮すると共に参加者を限定するなどの配慮の下で実施することとしました。 

 卒業生および保護者の皆様のお気持ちを考えると、例年どおりの開催とした

いところではございますが、安全確保を第一に考えての決定ですので、ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１.日時 

３月７日(土）９時００分受付開始  ９時３０分開式 

 

２.卒業式参加者（発熱等がないことを前提とする） 

 ・卒業生 

 ・卒業生保護者（卒業生１名につき、保護者２名まで） 

・教職員 

 ・在校生代表 

 ・教育委員会代表 

◇時間をできるだけ短縮して実施（証書授与、教育委員会告辞、校長式辞等） 

※今回、来賓のご臨席もお断りすることとします。 
 
 
 


